Республика Карелия
Совет Чалнинского сельского поселения
XXI сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
п.Чална
29 января 2020 года                                              		              № 39

Об установлении границ территорий для осуществления территориального общественного самоуправления

Рассмотрев обращение инициативных групп об установлении границ территорий создаваемых территориальных общественных самоуправлений (ТОС) в Чалнинском сельском поселении, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чалнинского сельского поселения, Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Чалнинском сельском поселении, утвержденным решением Совета Чалнинского сельского поселения от 13.03.2019 № 15, Совет Чалнинского сельского поселения
 РЕШИЛ:
         1. Установить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующих территорий:
        1.1. Территориальное общественное самоуправление «Светлый путь» - поселок Чална: улица Светлая д.21, д.23,д.24 и улица Дружинина д.8, д.7;
       1.2.  Территориальное общественное самоуправление «Малая Родина» - поселок Чална: улица Березовая д.9, д.12, улица Новая д.24, улица А.Сущевича д.10, д.6.

    1.3. Территориальное общественное самоуправление «Светлое будущее улицы Светлой» - поселок Чална улица Светлая д.18, д.22;
    1.4. Территориальное общественное самоуправление «Дворик детства» - поселок Кутижма площадь у Дома культуры (в составе МКУ «Чалнинский СДК»).
2.  Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Чалнинского сельского поселения                                      Т.С. Пигульская

Глава Чалнинского сельского поселения		 		О.М. Ерюшкина

image1.png